



# Norbert Schenk

Avocat, Senior Associate

## Contact

Bureau Zurich

Tel. +41 58 200 39 00

[norbert.schenk@kellerhals-carrard.ch](mailto:norbert.schenk@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Zurich

Rämistrasse 5

Case postale

8024 Zürich

Le bon avocat n'est pas l'homme qui a un œil sur chaque côté et angle, et qui qualifie tous ses titres, mais qui se lance dans votre camp avec tant d'ardeur qu'il peut vous sortir d'une impasse » -  
Ralph Waldo Emerson

Depuis octobre 2023, Norbert Schenk, est Senior Associate au sein du Startup Desk de Kellerhals Carrard.

Avant de rejoindre Kellerhals Carrard, Norbert Schenk a acquis une vaste expérience dans divers domaines du droit des sociétés et du droit commercial. Au cours de sa carrière, Norbert Schenk a conseillé un grand nombre de clients, depuis les start-ups jusqu'aux sociétés cotées en bourse, et grâce à cette expérience, il est en mesure de fournir des solutions sur mesure à ses clients.

---

## Expertise

Startup et Venture Capital Desk



### Expérience

- À partir d'octobre 2023  
Senior Associate chez Kellerhals Carrard
  - 2018-sept. 2023 Associate puis Senior Associate chez BianchiSchwald LLC
  - 2015-2017 Junior Associate chez BianchiSchwald LLC (BCCC jusqu'en 2017)
  - 2014-2015 Etudiant-assistant auprès de la Prof. Valérie Junod
  - 2013-2014 Etudiant-assistant auprès du Prof. Rémy Wyler
-

## **Formation**

- 2013-2015, Mlaw, Summa cum laude, Université de Lausanne
  - 2010-2013, Blaw, Magna cum laude, Université de Lausanne
-